planie zagospodarowania przestrzennego

Działka położona jest na obszarze
przeznaczonym pod zabudowę
mieszkaniową, jednorodzinną z
dopuszczeniem usług i rzemiosła o
charakterze nieuciążliwym (Uchwała Nr
XVI//81/03 Rady Miejskiej w Łapach z 31
października 2003 r.).

Cena nieruchomości

71 000 zł (słownie: siedemdziesiąt jeden
tysięcy złotych. Do ceny nieruchomości
osiągniętej
w przetargu zostanie doliczony podatek
VAT, w obowiązującej wysokości.

Termin do złożenia wniosku przez osoby,
którym przysługuje pierwszeństwo w
nabyciu nieruchomości na podstawie art.
34 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce